
Chromalytic Clear Vials 
(from left to right) 

CatNo Description Liquid in 
vial 

Slab Size Slab Price Each Price 

CTSCW-50V-20T-43D73H 50ml Clear glass type (2)Vial Sul-
phur Teated and Washed 20mm 
Crimp Finish 

50ml 66 $50.82 $0.77 

CTSC-23V-20T-29D60H 23ml Clear Glass Schott Vial 
20mm Crimp Finish 

20ml 113 $74.58 $0.66 

CTSC-20V-20T-26D66H 20ml Clear Glass Schott Vial 
20mm Crimp Finish 

20ml 145 $95.70 $0.66 

CTSC-13V-20T-24D49H 13ml Clear Glass Schott Vial 
20mm Crimp Finish 

10ml 155 $102.30 $0.66 

CTSC-13V-13T-24D50H 13ml Clear Glass Schott Vial 
13mm Crimp Finish 

10ml 165 $108.90 $0.66 

CTSC-10V-20T-22D45H 10ml Clear Glass Schott Vial 
20mm Crimp Finish 

10ml 198 $130.68 $0.66 

CTSC-10V-13T-22D45H 10ml Clear Glass Schott Vial 
13mm Crimp Finish 

10ml 198 $130.68 $0.66 

CTSC-7V-20T-22D38H 7ml Clear Glass Schott Vial 
20mm Crimp Finish 

7ml 150 $90.00 $0.60 

CTSC-4V-13T-16D38H 4ml Clear Glass Schott Vial 
13mm Crimp Finish 

4ml 368 $143.52 $0.39 

CTSC-2V-13T-15D32H 2ml Clear Glass Schott Vial 
13mm Crimp Finish 

2ml 371 $144.69 $0.39 

CTSC-100V-32V-48D-105H       100ml WIDE NECK 32mm Neck Finish           100ml           90                                         $1.25ea
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Chromalytic Amber Vials 
(from left to right) 

CatNo Description Liquid in 
vial 

Slab Size Slab Price Each Price 

CTSCW-100V-20T-52D94H 100ml Amber glass type (2)
Vial Sulphur Teated and 
Washed 20mm Crimp Finish 

100ml 66 $58.08 $1.05 

CTSA-23V-20T-29D60H 23ml Amber Glass Schott Vial 
20mm Crimp Finish 

20ml 113 94.92 $0.88 

CTSA-13V-20T-24D49H 13ml Amber Glass Schott Vial 
20mm Crimp Finish 

10ml 155 $102.30 $0.77 

Other Amber Vials  Not  Necessarily Stocked 
(refer to clear vials for similar vial image) 

CatNo Description Liquid in 
vial 

Slab Size Slab Price Each Price 

CTSAW-50V-20T-43D73H 50ml Amber glass type (2)Vial 
Sulphur Teated and Washed 
20mm Crimp Finish 

50ml 112 Call Call 

CTSA-7V-20T-22D38H 7ml Amber Glass Schott Vial 
20mm Crimp Finish 

7ml 241 Call Call 

CTSA-2V-13T-15D32H 2ml Amber Glass Schott Vial 
13mm Crimp Finish 

2ml 371 Call Call 



Vial Caps 
• 13mm, 20mm 
Color Coded 

• CentreTearOut 
Option Side TearOut 
( to order ) 

• Plastic FlipOff 

Vial  
Accessories 

 
• Syringe Filters 

• Filter Funnels, Flasks  

( & Vacuum Pump ) 

• Membrane Filters 

• Stoppers 

• Caps 

• Syringe Dispenser 

• Hand Crimper 

also 
• Bench Crimper 
• Pneumatic Crimper 

Vial Kit : Slab of Vials + Crimper + Caps + Stoppers  SPECIAL Discount  - 15% off List Price 

Or if Order value >$500 

Serum Stoppers 
• 13mm, 20mm 

 
• 2-Legged Freeze 
• Chlorobutlyl Rubber 
• Butyl Rubber 
• Silicone Rubber 
• Teflon Coated  

Hand Crimper 
• High quality construction for durability and long life. 

• Consistent dependable performance. 

• Smooth simple operation. 

• Painted, plated or coated for maximum corrosion resistance 

• Less expensive than competitive models. 

• All parts that contact the container cap are electrodeless nickel-plated or stainless 

steel. The benefits include high corrosion resistance and good lubricity have been proven 
through extensive laboratory and field testing. 

• Textured handle surfaces provide a better grip than smooth painted models.  

The powder coating used to paint the handles is durable and scratch resistant. The coat-

ing process is environmentally clean—no toxic fumes or hazardous wastes are generated. 
The handle clip, pins and screws are made of corrosion resistant stainless steel. 
Sizes : 20mm, 13,, 11mm, 8mm for Standard Caps and Plastic Flipoff Caps. 



 

 
   

 

Crimp Vial KITS More PDF Details PDF Prices Ask for PDF Price List Lab Dispensers
Filters : Syringe Filters 
Membrane Filters, 
VacuumFiltration  Equipment

for Convenience 
Vial Kits 
- Vials 1 x slab ( see Slab Qty ) 
- Clear or Amber   
- Volume 10, 13,or 20ml  
- Vial Top 20mm 
Chlorobutyl Stoppers RB matching Qty 
Crimp Caps - Color(X) - Standard, Flip-Off Kimble Or WestPharmaceutical (embossed FLIP OFF) matching Qty 
Hand Crimper - 1each Size to match Vials and Caps

Discount  
15% 
 off  

List Price

To Order Kit 
CT Vial Kit  Clear or Amber         Vol(ml)    20mm Top Stopper   Crimp Cap / Color / Standard / FlipOff Type/Kimble/WP
CT   VK-                C / A               10 / 13 / 20V   20T    -         CB               C              ( X )            S           KFO / WPFO 
(X) specify Color

Matching . . .  
Vial Slab 
Stoppers - same Qty 
Crimp Cap - same Qty 
Hand Crimper

VIALS in Slabs Shrink-
wrapped 

Clean - NOT Sterile
VIALS Cat.# Qty/Slab Kg/Slab

Clear

CTSC-2V-13T-15D32H 
CTSC-4V-13T-16D38H 
CTSC-7V-20T-22D38H 
CTSC-10V-20T-22D45H * 
CTSC-10V-13T-22D45H 
CTSC-13V-20T-22D49H * 
CTSC-13V-13T-22D50H 
CTSC-20V-20T-26D66H 
CTSC-23V-20T-29D60H 
CTSCW-50V-20T-43D73H 
CTSCW-100V-20T-52D95H

371 
368 
150 

198* 
198 

155* 
165 
145 

85 
112 

66

1.5 
2.0 
1.3 
1.9 
1.8 
1.9 
1.9 
2.2 
1.4 
6.3 
6.7

Amber

CTSA-2V-13T-15D32H 
CTSA-7V-20T-22D38H 
CTSA-13V-20T-24D50HTP * 
CTSA-23V-20T-29D60HTP 
CTSAW-30V-20T-36D63H 
CTSAW-50V-20T-43D73H 
CTSAW-100V-20T-52D94H

371 
241 

155* 
113 

92 
112 

66

1.7 
2.2 
2.1 
2.2 

7 
7.4 

-

Items in Blue - most popular Kits - individual items available see Price List - ASK! * $1.08 per Set 3 parts

  
 
xRedx, Turq Blue, Green, Gold, Copper, Magenta 
 
 
 
 
Black, Sapphire Blue, Wine, Yellow, Natural, Purple

 for Vials & Accessories
       Total >$500Discount -15% Off ListKITS . . . Now Discontinued

( Total order >$500 )

javascript:openpopup_45f9('file:///../pdf2/CrimpVials09.pdf')
http://www.chromtech.net.au/dispensers.htm
http://www.chromtech.net.au/membrane_solutions.htm


KIMBLE Flip-Off Caps 20mm  BOLD colors normally in stock Melbourne CT-20KFOCrimp(X)

Red, White, Light Blue, Med Blue,Dark Blue,Powder 
Blue
 
 
 
 
Brown, Neon Pink, Pink, Lavender, Purple, Gray
 
 
 
 
Green, Meadow Green, Yellow Frost, Orange, Black

WP WestPharmaceutical Flip-Off Caps 20mm CT-20WPFOCrimp(X)

Red, White, Royal Blue, Yellow, Green, Willow Green
 
 
 
Black, Orange, Magenta, Purple

Red, Light Blue, Green, Gold, Copper, Magenta

Black, Dark Blue, Wine(Red), Yellow, Natural/SIlver, 
Purple

Standard Centre Tearout 20mm Alum Caps 
 CT-CTOCrimp(X)

$0.18 each

$0.24 each

$0.39 each

32mm Plain Aluminium ( Silver )                            $0.30each
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20mm FlipOFF Caps WestPharma / 2011 - Chromalytic

Import to Order

Import to Order

Import to Order

most Colors in stock Melb >2000+ : - some Colors imported to Order;  Large Qtys to Order 2 to 3 weeks

CT-20WPFO-R
CT-20WPFO-DB
CT-20WPFO-RB
CT-20WPFO-LB
CT-20WPFO-G
CT-20WPFO-WG
CT-20WPFO-CLR
CT-20WPFO-BLK
CT-20WPFO-OP
CT-20WPFO-LO
CT-20WPFO-P
CT-20WOFO-Y
CT-20WPFO-FLG
CT-20WPFO-DG
CT-20WPFO-GP
CT-20WPFO-BV
CT-20WPFO-M
CT-20WPFO-W
CT-20WPFO-MG
CT-20WPFO-LV
CT-20WPFO-PCH



          50/20                 23/20            20/20           13/20          13/10          10/20          10/13          7/20           
4/13       2/13

Nominal Volume (ml) / actual Liquid Volume / Neck Size(mm) - Stoppers shown in place No Alum Caps shown 
 

Vials supplied Clean - Shrink-wrapped in slabs (NOT Sterile)  and Empty

Amber Vials Stoppers 20mm ( and 13mm )

CT-20BNRB-S       CT-20BNRB-2L

      100/20                       23/20                    13/20              
                                   

Round Bottom     2-Leg Freeze Dry  

 CT-20SCrimp(X)
  

Clear Vials

                  
                                   

  Standard            Custom



2 Types : Standard ( Alum Caps ) CT-20Crimp-S Sizes 20,13,11,8mm :                          ($327.00 
                        Plastic Flip-off Caps CT-20Crimp-FO Sizes 20mm, 13m

Decappers 20mm CT-20Decapper($327) Plier Decapper CT-20Decap-PL ($65.00)

32mm Hand Crimper( PLain Caps NOT FlipOff )                  $375.00each
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